๑.๓.๑ การบริหารจัดการดินและน้ำทั้งบนดินและใต้ดินด้วยมาตรการอนุรักษ์ดินและน้ำที่

เหมาะสม เพื่อบรรเทาผลกระทบจากภัยแล้ง

                    ๑.๓.๒ เพื่อเพิ่มศักยภาพการผลิตของเกษตรกรและลดผลกระทบจากภัยแล้ง

     ๑.๔ วงเงินงบประมาณ/วงเงินที่ได้รับจัดสรร   ๓,๗๕๐,๐๐๐.๐๐ บาท (สามล้านเจ็ดแสนห้าหมื่นบาทถ้วน)

๒. คุณสมบัติของผู้ยื่นข้อเสนอ

     ๒.๑ มีความสามารถตามกฎหมาย

     ๒.๒ ไม่เป็นบุคคลล้มละลาย

     ๒.๓ ไม่อยู่ระหว่างเลิกกิจการ

     ๒.๔ ไม่เป็นบุคคลซึ่งอยู่ระหว่างถูกระงับการยื่นข้อเสนอหรือทำสัญญากับหน่วยงานของรัฐไว้ชั่วคราวตามที่

ประกาศเผยแพร่ในระบบเครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลาง

[...]

มีความประสงค์จะกรมพัฒนาที่ดิน ประกวดราคาซื้อซื้อครุภัณฑ์เครื่องสูบน้ำพลังงาน

แสงอาทิตย์แบบเคลื่อนที่ (ล้อเลื่อน) เพื่อการเกษตร (แบบหอยโข่ง) จำนวน ๕๐ แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคา

ราคากลางของงาน  ในการประกวดราคาครั้งนี้ เป็นเงินทั้งสิ้น อิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) ซื้อ ๓,๘๘๓,๓๓๓.๓๐

     ตามรายการ ดังนี้บาท (สามล้านแปดแสนแปดหมื่นสามพันสามร้อยสามสิบสามบาทสามสิบสตางค์)

 

  ซื้อครุภัณฑ์เครื่องสูบน้ำพลังงาน

แสงอาทิตย์แบบเคลื่อนที่ 

(ล้อเลื่อน) เพื่อการเกษตร (แบบ

หอยโข่ง) จำนวน ๕๐ แห่ง

จำนวน ๕๐   แห่ง

 

ผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องมีคุณสมบัติ ดังต่อไปนี้

๑. มีความสามารถตามกฎหมาย

๒. ไม่เป็นบุคคลล้มละลาย